中学受験の勉強って，普通の勉強と

どこが違うの？

受験の勉強って難しいの？

 そのような疑問にお答えします。

IKUEI 金沢育英センター

 日 時：4月 3日(土) 10：00～11：20

 形 式：Zoom を用いたオンライン形式の説明会

 対 象：小学生の保護者・児童(塾生および塾外生)

 内 容：今年度中学入試結果分析・入試情報・他
 ※Zoom の ID・パスワード等は後日お知らせします。

 ※一般生・Ｖｋクラス以外の塾生の方は金沢育英センターＨＰのイベント申込欄に必要

  事項をご記入の上、お申込下さい。(Ｖｋクラス塾生は申込不要)

 ※お問い合わせや参加申込は…金沢育英センター金沢本部校小学部 ☎076-233-6446

石川県立錦丘中学校

拝啓

 立春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素金沢育英センターの教育活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて金沢育英センターでは、下記の通り、中学入試説明会を行います。婚宴度中学入

試結果徹底分析、入試情報、勉強法などについてお話しいたします。志望中学校合格の

ための必聴の説明会です。ぜひご参加下さい。

 なお、現小学 4・5 年生の中学受験クラスの塾生(Ｖｋ)は原則全員参加といたします。

ほかの学年・クラスの方は希望制となります。また、塾生位牌の方の参加も自由となっ

ております。多数お誘い合わせの上、ご参加下さい。